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TYTUŁ: DIAGNOSTYKA POJAZDÓW MASZYN NAPRAWA SERWIS ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje profesjonalne usługi motoryzacyjne związane z diagnostyką pojazdów i maszyn,
naprawą pojazdów, serwisem przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach oraz
specjalistycznymi usługami rozładunku oraz transportu ciężarowego realizowanymi na terenie całego
kraju. Firma ELTRAS od wielu lat oferuje swoim klientom usługi rozładunkowe wagonów, naczep i
przyczep, przeładunek towarów, w tym materiałów sypkich oraz usługi transportu ciężarowego towarów z rozładunku, w tym również
transportu niskopodwoziowego ładunków, maszyn, pojazdów w całym kraju. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w
realizacji usług rozładunku, przeładunku oraz usług transportowych, zatrudnia doświadczonych operatorów i kierowców, którzy
zapewniają sprawną oraz terminową realizację każdego zlecenia. Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami ciężarowymi, naczepami
niskopodwoziowymi, specjalistycznymi maszynami przeładunkowymi co pozwala na realizację większości usług transportowych,
rozładunkowych. Firma ELTRAS oferuje także maszyny drogowe, maszyny budowlane na wynajem oraz prowadzi sprzedaż maszyn
budowlanych renomowanych producentów sprowadzanych z krajów europejskich.
Firma ELTRAS prowadzi działalność przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku. Pod wskazanym adresem działa Okręgowa Stacja Kontroli
Pojazdów ELTRAS, warsztat samochodowy oraz serwis przewodów hydrauliki siłowej umożliwiający naprawę węży hydraulicznych wraz z
możliwością zakupu dowolnych części do przystosowania przewodu. Firma ELTRAS realizuje usługi serwisowe przewodów
hydraulicznych z dojazdem do klienta. Stacja diagnostyczna ELTRAS została wyposażona w nowoczesną ścieżkę diagnostyczną
zapewniającą kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu, a działający w tym samym budynku warsztat samochodowy pozwala
klientom przygotować samochód do przeglądu lub dokonać drobnych napraw nawet w trakcie trwania przeglądu technicznego. Do
każdego badania technicznego w ELTRAS klient otrzymuje bezpłatną usługę ozonowania wnętrza samochodu, co skutecznie pozwala
pozbyć się niechcianych zapachów i odświeżenie wnętrza. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl
lub kontaktu telefonicznego pod numerem 85 652 51 32.


